证券代码：600518           股票简称：康美药业      编号：临2015-089

债券代码：122080           债券简称：11康美债

债券代码：122354           债券简称：15康美债

优先股代码：360006         优先股简称：康美优1

康美药业股份有限公司

关于非公开发行股票认购对象穿透后

涉及出资人数量情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司（以下简称“公司”）拟以非公开发行方式向特定对

象合计发行不超过 523,594,050 股（含）普通股股票，发行对象为康美实业有限

公司（以下简称“康美实业”）、华安未来资产管理（上海）有限公司（以下简称

“华安资管”）、长城国瑞证券有限公司（以下简称“长城国瑞”）、浙江天堂硅谷

资产管理集团有限公司（以下简称“天堂硅谷”）、广发证券资产管理（广东）有

限公司（以下简称“广发资管”）合计 5 名发行对象；其中，华安资管以其拟设

立并管理的“华安资产湾流康美定增 1 号资产管理计划”，长城国瑞以其拟设立

并管理的“长城国瑞证券阳光 2号定向资产管理计划”，天堂硅谷以其拟设立并

管理的“天堂硅谷康赋资产管理计划”，广发资管以其拟设立并管理的“广发原

驰•康美药业 1 号定向资产管理计划”参与认购。

本次非公开发行已经公司第七届董事会 2015 年度第三次临时会议审议通过，

并于 2015 年 12 月 11 日披露了《康美药业股份有限公司非公开发行股票预案》

等相关公告。

现将公司本次非公开发行的认购对象中，穿透至自然人、国有企业/单位、

股份公司后，涉及出资人情况如下：

序号 认购对象 穿透后出资人数量 备注

1 康美实业 3 名
最后穿透至马兴田、许冬瑾、马文

添合计 3 名出资人

2

华安资管（华安资产湾

流康美定增 1号资产

管理计划）

4 名

华安资产湾流康美定增 1号资产管

理计划由深圳市前海重明万方股权

投资有限公司全额认购，最后穿透

至史昊峰、刘玉平、王岩科、张海

珍合计 4 名出资人

3

长城国瑞（长城国瑞证

券阳光 2号定向资产

管理计划）

2 名

长城国瑞证券阳光 2号定向资产管

理计划由天津市鲲鹏融创企业管理

咨询有限公司全额认购，最后穿透

至刘东、刘毅共两名出资人

4
天堂硅谷（天堂硅谷康

赋资产管理计划）
8 名

天堂硅谷康赋资产管理计划由舟山

天堂硅谷亨通股权投资合伙企业

（有限合伙）全额认购，最后穿透

至硅谷天堂资产管理集团股份有限

公司、钱江水利开发股份有限公司、

浙江东方集团股份有限公司、民丰

特种纸股份有限公司、浙江省人民

政府国有资产监督管理委员会、中

国中化集团公司、正泰集团股份有

限公司、王林江共八名出资人

5

广发资管（广发原驰•

康美药业 1号定向资

产管理计划）

1 名

广发原驰•康美药业1号定向资产管

理计划拟由员工持股计划全额认

购，为 1 名认购对象；员工持股计

划的参加对象为许冬谨、邱锡伟、

李建华、林国雄、韩中伟、庄义清、

王敏

合计 18 名 -

本次非公开发行的认购对象穿透至自然人、国有企业/单位、股份公司后，

涉及出资人数量共计 18 名，未超过 200 名。

特此公告

康美药业股份有限公司

                                                  董事会

2015 年 12 月 11 日